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Simdlil
FIFA 20

FIFA 2010 icin teklifimiz asagidaki gibi olacaktir. Kesin ﬁj
rezervasyon igin yolcularin isimlerini bize EN KISA ZAMANDA l_fo
PASAPORTLARDA YAZDIGI sekli ile yollamanizi rica ederiz. L’ﬁ

Cape Town, Durban ve Johannesburg’da yapilacak Emirates

Ceyrek Final ve 2 Yari Final maglari ayrintili fiyat listesi ve Otel
Secenekleri.

9 Gece konaklama Ekonomi ugus Business Class ugus  First Class ucus
iki kisilik iki kisilik ki kigilik
Otel Bolge Qda Tek kisi oda Tek kisi oda Tek kisi oda

Protea Hotel Tyger Valley *** Cape Town Standard | €7.436 € 12.958| € 10.930 € 19.946| € 13.259 € 24.605
Hollow on the Square **** Cape Town Standard | €7.619 € 13.141| € 11.113 € 20.129| € 13.443 € 24.788
Hollow on the Square **** Cape Town Suite €9.130 €14.652| €12.624 €21.641| €14.954 € 26.299
The Table Bay Hotel ***** Cape Town Standard | € 12.310 € 17.832| € 15.804 € 24.820| € 18.133 € 29.479
Sunsquare Montecasino *** Johannesburg | Standard | € 9.156 € 14.679 | € 12.651 € 21.667| € 14.980 € 26.326
Garden Court Sandton **** Johannesburg | Standard | € 7.549 € 13.071 | € 11.043 € 20.060| € 13.373 € 24.718
Southern Sun Grayston **** Johannesburg | Standard | € 10.301 € 15.823 | € 13.795 € 22.811| € 16.124 € 27.470
Southern Sun Grayston **** Johannesburg | Deluxe €10.685 € 16.207 | €14.179 € 23.195| € 16.509 € 27.854
African Pride Melrose Arch ***** | Johannesburg | Standard | € 11.725 € 17.247 | € 15.219 € 24.235| € 17.548 € 28.894
Westville Hotel *** Durban Standard | €7.182 €12.704| € 10.676 € 19.693| € 13.006 € 24.351
Garden Court Marine Parade **** | Durban Standard | €7.733 €13.255| € 11.227 € 20.243| € 13.556 € 24.902
Makaranga Garden Lodge **** Durban Standard | €8.694 € 14.216| € 12.188 € 21.204| € 14.517 € 25.863
Southern Sun Elangeni **** Durban Standard | €8.362 €13.884| €11.856 €20.872| € 14.185 € 25.531
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Fiyata Dahil Hizmetler: Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler:
- FIFA Resmi Sponsoru Emirates Havayollari ile ugak bileti - Yurtdisi ¢ikis harci: 15 TL

- 9 gece otel konaklamasi - Havaalani vergileri - Kahvalti, 6glen, aksam yemekleri
- Mag biletleri (3 macg bileti) - Sahsi harcamalar

- Havaalani, Otel ile statlara gidis gelis transferler
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ONEMLI NOT:

- Yukaridaki programdaki servisler icin herhangi bir rezervasyon ya da islem yapiimamistir.

- FIFA 2010 maglari icin Gliney Afrika’ya organizasyon ve seyahatlerin FIFA resmi sponsoru Emirates Havayollari’nin
Dubai merkezinden lojistik dagitimlari yapilmaktadir. Dinya kupasina katilacak olan ulkelerden seyahat edecek
sirket, kurulus ve futbol severlerin yogunlugu gbz ontine alinarak Tirkiye’den yapilacak olan planlamanin
6neminin gdz 6nline alinmasini;

- Bu 6zel durumdan dolayi sunulan tiim servislerin rezervasyonlarinin yapilabilmesi icin en kisa zamanda isim ve
fiyat konfirmelerinin onaylanmasi gerekmektedir.
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Cape Town, Durban ve Johannesburg’da yapılacak 
Çeyrek Final ve 2 Yarı Final maçları ayrıntılı fiyat listesi ve Otel Seçenekleri. 


		 

		 9 Gece konaklama

		 

		 

		Ekonomi uçuş

		Business Class uçuş

		First Class uçuş



		Şehir

		Otel

		Bölge

		Oda

		Tek kişi

		İki kişilik oda

		Tek kişi

		İki kişilik oda

		Tek kişi

		İki kişilik oda 



		Cape Town

		Protea Hotel Tyger Valley ***

		Cape Town

		Standard

		€ 7.436

		€ 12.958

		€ 10.930

		€ 19.946

		€ 13.259

		€ 24.605



		

		Hollow on the Square ****

		Cape Town

		Standard

		€ 7.619

		€ 13.141

		€ 11.113

		€ 20.129

		€ 13.443

		€ 24.788



		

		Hollow on the Square ****

		Cape Town

		Suite

		€ 9.130

		€ 14.652

		€ 12.624

		€ 21.641

		€ 14.954

		€ 26.299



		

		The Table Bay Hotel *****

		Cape Town

		Standard

		€ 12.310

		€ 17.832

		€ 15.804

		€ 24.820

		€ 18.133

		€ 29.479



		Johannesburg

		Sunsquare Montecasino ***

		Johannesburg

		Standard

		€ 9.156

		€ 14.679

		€ 12.651

		€ 21.667

		€ 14.980

		€ 26.326



		

		Garden Court Sandton ****

		Johannesburg

		Standard

		€ 7.549

		€ 13.071

		€ 11.043

		€ 20.060

		€ 13.373

		€ 24.718



		

		Southern Sun Grayston ****

		Johannesburg

		Standard

		€ 10.301

		€ 15.823

		€ 13.795

		€ 22.811

		€ 16.124

		€ 27.470



		

		Southern Sun Grayston ****

		Johannesburg

		Deluxe

		€ 10.685

		€ 16.207

		€ 14.179

		€ 23.195

		€ 16.509

		€ 27.854



		

		African Pride Melrose Arch *****

		Johannesburg

		Standard

		€ 11.725

		€ 17.247

		€ 15.219

		€ 24.235

		€ 17.548

		€ 28.894



		Durban

		Westville Hotel ***  

		Durban

		Standard

		€ 7.182

		€ 12.704

		€ 10.676

		€ 19.693

		€ 13.006

		€ 24.351



		

		Garden Court Marine Parade ****  

		Durban

		Standard

		€ 7.733

		€ 13.255

		€ 11.227

		€ 20.243

		€ 13.556

		€ 24.902



		

		Makaranga Garden Lodge ****  

		Durban

		Standard

		€ 8.694

		€ 14.216

		€ 12.188

		€ 21.204

		€ 14.517

		€ 25.863



		

		Southern Sun Elangeni ****

		Durban

		Standard

		€ 8.362

		€ 13.884

		€ 11.856

		€ 20.872

		€ 14.185

		€ 25.531
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ÖNEMLİ NOT:


· Yukarıdaki programdaki servisler için herhangi bir rezervasyon ya da işlem yapılmamıştır.

· FIFA 2010 maçları için Güney Afrika’ya organizasyon ve seyahatlerin FIFA resmi sponsoru Emirates Havayolları’nın Dubai merkezinden lojistik dağıtımları yapılmaktadır. Dünya kupasına katılacak olan ülkelerden seyahat edecek şirket, kuruluş ve futbol severlerin yoğunluğu göz önüne alınarak Türkiye’den yapılacak olan planlamanın öneminin göz önüne alınmasını; 

· Bu özel durumdan dolayı sunulan tüm servislerin rezervasyonlarının yapılabilmesi için en kısa zamanda isim ve fiyat konfirmelerinin onaylanması gerekmektedir.  


[image: image8.png]g

Emirates






[image: image4.png]





Fiyata Dahil Hizmetler:



- FIFA Resmi Sponsoru Emirates Havayolları ile uçak bileti



- 9 gece otel konaklaması - Havaalanı vergileri



- Maç biletleri (3 maç bileti)



- Havaalanı, Otel ile statlara gidiş geliş transferler











Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler:



- Yurtdışı çıkış harcı: 15 TL



- Kahvaltı, öğlen, akşam yemekleri



- Şahsi harcamalar
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